51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI

B4SPGRT
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Organizator:

Data: 2022-10-09
Miejsce: Chetmno
Dystans: 5.1 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MLKS Nadwislanin Chetmno

INTELMGENTHE

SPORTOWE
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Nazwisko i imie
MEGIER MACIEJ
SKALSKI SZYMON
OCHAL PAWEL
SANKO ALIAKSANDR
0SSOWSKI MATEUSZ
GIZYNSKI PRZEMYSEAW
GLUGLA MARIUSZ
KORALEWSKA JULIA
0CZKOS MIkOSZ
LATANSKI KAJETAN
BANACH TOMASZ
KARBOWNIK DANIEL
KUNICKI MICHAL
KARBOWNIK KAROL
KUC BARTOSZ
RUCHLEWICZ NATALIA
WUDKOWSKI FILIP
MOTOFA MARCIN
WERNIK ROMAN
WINIARSKI GRZEGORZ
MAKOWSKA DANUTA
OLKOWSKI JUREK
NAKONIECZNA MONIKA
WISZOWATY MARCIN
MARCHLEWSKI ADRIAN
HASS ADAM
MUSZCZYNSKI CEZARY
IGLEWSKA ZANETA
MACIEJEWSKI MACIEJ
MARCHLEWSKI KAMIL
GIZYNSKA KAROLINA
SMYKOWSKI £LUKASZ
SRUTKOWSKI STLWESTER
LUKASZEWSKA ADRIANA
GROCH JERZY
BRANDENBURGER PIOTR
GORDON MONIKA
BLAZEJEWSKI DARIUSZ
OSIECKI GRZEGORZ
WARDULINSKA KATARZYNA
PIENIAK MARCIN
SZYTNIEWSKI GRZEGORZ
KOLODZIE] MARTYNA
STUCKI MAREK
LENC JANUSZ
PIETRUSZEWSKI BOGDAN

Nr

57
58
12
74

8
21
62
56

9
24
54
18

7
53
10
59
48
11
44
17

1
15
23
42
78
26

2

6

3
51
22
55
60
46
36
45
39
37
50
25
64
69
79
80
19
34

Klub

TEAMOCHAL

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

TKKF PLOCK

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

ZSCKZ GRUBNO

THE RUNNERS SWIECIE
LUKS START NAKLO

SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ

START TEAM WABRZEZNO
THE RUNNERS SWIECIE
ABIC JABLONOWO

THE RUNNERS SWIECIE
WTORKOWY TRENING

BHP COMPLEX SWIECIE
LUKS START NAKLO
BIEGACZE KCYNIA TEAM

TKKF PLOCK

ZSCKZ GRUBNO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢é
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GDYNIA
PLOCK
SWIECIE
GDANSK
CHELMNO
CHEEMNO
GRUDZIADZ
SWIECIE
NAKEO
SWIECIE
SWIECIE
SZTUM
CHEELMNO
WABRZEZNO
SWIECIE
SWIECIE
JABLONOWO POMORSKIE
SWIEICIE
GRUDZIADZ
CHEEMNO
CHELMNO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
NAKEO
KCYNIA
CHELMNO
PLOCK
ZAKRZEWO
SZTUM
SKARSZEWO
GRUDZIADZ
SULNOWO
SWIECIE
SWIECIE
KISIELICE
CHEEMNO
STOLNO
GRUDZIADZ
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

Kraj

M20
M20
M40
M30
M30
M40
M40
K20
M20
M20
M30
M20
M20
M40
M30
K20
M20
M40
M40
M40
K40
M60
K40
M30
M20
M40
M30
K20
M40
M30
K40
M40
M30
K20
M40
M30
K30
M50
M70
K20
M40
M50
K20
M20
M60
M70

Kat.

M. kat
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
K1
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
K2
M 15
M 16
M 17
M 18
K3
M19
K4
M 20
M21
M 22
M 23
K5
M 24
M 25
K6
M 26
M 27
K7
M 28
M 29
K8
M 30
M 31
K9
M 32
M 33
K10
M 34
M35
M 36

0.47km

00:01:49
00:01:51
00:01:52
00:01:57
00:02:00
00:02:05
00:02:14
00:02:12
00:02:00
00:02:12
00:02:14
00:02:09
00:02:10
00:02:10
00:02:22
00:02:23
00:02:18
00:02:23
00:02:22
00:02:23
00:02:26
00:02:24
00:02:37
00:02:25
00:02:33
00:02:45
00:02:23
00:02:23
00:02:40
00:02:37
00:02:49
00:02:43
00:02:55
00:02:52
00:03:02
00:03:01
00:03:09
00:03:02
00:03:29
00:03:02
00:03:08
00:03:31
00:03:27
00:03:28
00:04:04
00:04:07

/

MLKS 2

rOWISLAN, S0

Rolk zalorenia

1.98km
00:04:54
00:05:01
00:05:02
00:05:16
00:05:27
00:05:33
00:05:58
00:05:57
00:05:51
00:05:58
00:06:05
00:06:04
00:06:02
00:06:05
00:06:32
00:06:31
00:06:28
00:06:32
00:06:34
00:06:32
00:06:37
00:06:50
00:07:04
00:06:49
00:07:17
00:07:25
00:06:46
00:06:43
00:07:23
00:07:21
00:07:42
00:07:47
00:07:59
00:07:59
00:08:15
00:08:10
00:08:29
00:08:23
00:09:30
00:08:26
00:08:37
00:09:46
00:09:41
00:09:41
00:11:09
00:11:33

/,A

945

3km

00:08:02
00:08:15
00:08:20
00:08:43
00:08:58
00:09:06
00:09:43
00:09:43
00:09:42
00:09:46
00:10:10
00:10:11
00:10:11
00:10:12
00:10:47
00:10:43
00:10:43
00:10:53
00:10:54
00:10:53
00:10:59
00:11:29
00:11:36
00:11:27
00:12:02
00:12:05
00:11:36
00:11:40
00:12:11
00:12:12
00:12:40
00:13:00
00:13:08
00:13:10
00:13:25
00:13:19
00:13:55
00:13:57
00:15:23
00:14:20
00:14:30
00:16:02
00:16:05
00:16:05
00:18:12
00:18:56

4km

00:11:15
00:11:31
00:11:41
00:12:16
00:12:34
00:12:45
00:13:30
00:13:26
00:13:41
00:13:49
00:14:19
00:14:20
00:14:25
00:14:27
00:14:59
00:14:59
00:15:02
00:15:18
00:15:19
00:15:18
00:15:28
00:16:08
00:16:08
00:16:07
00:16:46
00:16:52
00:16:36
00:16:26
00:17:02
00:17:10
00:17:51
00:18:13
00:18:25
00:18:26
00:18:40
00:18:41
00:19:30
00:19:42
00:21:15
00:20:20
00:20:48
00:22:27
00:22:48
00:22:48
00:25:23
00:26:21

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
00:14:23.15
00:14:48.10
00:15:04.85
00:15:45.90
00:16:12.50
00:16:21.30
00:17:04.05
00:17:06.85
00:17:30.60
00:17:53.55
00:18:10.50
00:18:15.65
00:18:33.05
00:18:37.90
00:19:03.00
00:19:14.75
00:19:22.25
00:19:35.75
00:19:39.35
00:19:43.95
00:19:53.85
00:20:29.05
00:20:29.65
00:20:36.85
00:21:13.35
00:21:23.70
00:21:26.25
00:21:37.95
00:21:52.30
00:22:00.20
00:23:02.50
00:23:25.70
00:23:32.05
00:23:39.80
00:23:45.50
00:24:03.10
00:25:02.50
00:25:32.70
00:26:52.00
00:27:04.95
00:27:33.95
00:28:51.20
00:29:04.20
00:29:04.35
00:32:14.75
00:33:33.70

min/km
2:52
2:57
3:00
3:09
3:14
3:16
3:24
3:25
3:30
3:34
3:38
3:39
3:42
3:43
3:48
3:50
3:52
3:55
3:55
3:56
3:58
4:05
4:05
4:07
4:14
4:16
4:17
4:19
4:17
4:18
4:30
4:35
4:36
4:38
4:39
4:42
4:54
5:00
5:16
5:18
5:24
5:39
5:41
5:41
6:19
6:34

1/5

km/h

20.9
20.3
19.9

19
18.5
18.3
17.6
17.5
17.1
16.8
16.5
16.4
16.2
16.1
15.7
15.6
15.5
15.3
15.3
15.2
15.1
14.6
14.6
14.6
141

14

14
13.9

14
13.9
13.3
13.1

13
12.9
12.9
12.7
12.2

12
11.4
11.3
111
10.6
10.5
10.5

9.1
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Nazwisko i imie

ANGIEL WEADYStAW

Nazwisko i imie

KORALEWSKA JULIA
RUCHLEWICZ NATALIA
MAKOWSKA DANUTA
NAKONIECZNA MONIKA
IGLEWSKA ZANETA
GIZYNSKA KAROLINA
LUKASZEWSKA ADRIANA
GORDON MONIKA
WARDULINSKA KATARZYNA
KOLODZIE| MARTYNA

Nazwisko i imie

MEGIER MACIEJ
SKALSKI SZYMON
OCHAL PAWEL

SANKO ALIAKSANDR
0SSOWSKI MATEUSZ
GIZYNSKI PRZEMYSEAW
GLUGLA MARIUSZ
0CZKOS MIt0SZ
LATANSKI KAJETAN
BANACH TOMASZ
KARBOWNIK DANIEL
KUNICKI MICHAL
KARBOWNIK KAROL
KUC BARTOSZ
WUDKOWSKI FILIP
MOTOFA MARCIN
WERNIK ROMAN
WINIARSKI GRZEGORZ
OLKOWSKI JUREK
WISZOWATY MARCIN
MARCHLEWSKI ADRIAN
HASS ADAM
MUSZCZYNSKI CEZARY
MACIEJEWSKI MACIE)
MARCHLEWSKI KAMIL
SMYKOWSKI LUKASZ
SRUTKOWSKI STLWESTER
GROCH JERZY
BRANDENBURGER PIOTR
BLAZEJEWSKI DARIUSZ
OSIECKI GRZEGORZ
PIENIAK MARCIN
SZYTNIEWSKI GRZEGORZ
STUCKI MAREK

LENC JANUSZ

Nr

20 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

Nr
56
59

1
23

6
22
46
39
25
79

Nr
57
58
12
74

21
62

24
54
18

53
10
48
11
44
17
15
42
78
26

51
55
60
36
45
37
50
64
69
80
9

-

Klub

Klub

ABIC JABLONOWO
WTORKOWY TRENING
LUKS START NAKLO
TKKF PLOCK

ZSCKZ GRUBNO

Klub

TEAMOCHAL

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

TKKF PLOCK

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

ZSCKZ GRUBNO

THE RUNNERS SWIECIE
LUKS START NAKLO

SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ

START TEAM WABRZEZNO

THE RUNNERS SWIECIE
THE RUNNERS SWIECIE

BHP COMPLEX SWIECIE
BIEGACZE KCYNIA TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDANSK
SZTUM
JABLONOWO POMORSKIE
GRUDZIADZ
NAKLO
PLOCK
SKARSZEWO
SWIECIE
CHEELMNO
SWIECIE

M-scowos¢
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GDYNIA
PLOCK
SWIECIE
CHEELMNO
CHELMNO
GRUDZIADZ
SWIECIE
NAKEO
SWIECIE
SWIECIE
CHELMNO
WABRZEZNO
SWIECIE
SWIECIE
SWIEICIE
CHEEMNO
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
KCYNIA
CHEEMNO
ZAKRZEWO
SZTUM
GRUDZIADZ
SULNOWO
SWIECIE
KISIELICE
STOLNO
GRUDZIADZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

Kraj
M70

Kraj
K20
K20
K40
K40
K20
K40
K20
K30
K20
K20

Kraj
M20
M20
M40
M30
M30
M40
M40
M20
M20
M30
M20
M20
M40
M30
M20
M40
M40
M40
M60
M30
M20
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M50
M70
M40
M50
M20
M60

Kat. M. kat

3

Kat. M. kat
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K/M

M 37

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

0.47km
00:04:16

0.47km
00:02:12
00:02:23
00:02:26
00:02:37
00:02:23
00:02:49
00:02:52
00:03:09
00:03:02
00:03:27

0.47km
00:01:49
00:01:51
00:01:52
00:01:57
00:02:00
00:02:05
00:02:14
00:02:00
00:02:12
00:02:14
00:02:09
00:02:10
00:02:10
00:02:22
00:02:18
00:02:23
00:02:22
00:02:23
00:02:24
00:02:25
00:02:33
00:02:45
00:02:23
00:02:40
00:02:37
00:02:43
00:02:55
00:03:02
00:03:01
00:03:02
00:03:29
00:03:08
00:03:31
00:03:28
00:04:04

1.98km
00:11:46

1.98km
00:05:57
00:06:31
00:06:37
00:07:04
00:06:43
00:07:42
00:07:59
00:08:29
00:08:26
00:09:41

1.98km
00:04:54
00:05:01
00:05:02
00:05:16
00:05:27
00:05:33
00:05:58
00:05:51
00:05:58
00:06:05
00:06:04
00:06:02
00:06:05
00:06:32
00:06:28
00:06:32
00:06:34
00:06:32
00:06:50
00:06:49
00:07:17
00:07:25
00:06:46
00:07:23
00:07:21
00:07:47
00:07:59
00:08:15
00:08:10
00:08:23
00:09:30
00:08:37
00:09:46
00:09:41
00:11:09

3km
00:19:23

3km

00:09:43
00:10:43
00:10:59
00:11:36
00:11:40
00:12:40
00:13:10
00:13:55
00:14:20
00:16:05

3km

00:08:02
00:08:15
00:08:20
00:08:43
00:08:58
00:09:06
00:09:43
00:09:42
00:09:46
00:10:10
00:10:11
00:10:11
00:10:12
00:10:47
00:10:43
00:10:53
00:10:54
00:10:53
00:11:29
00:11:27
00:12:02
00:12:05
00:11:36
00:12:11
00:12:12
00:13:00
00:13:08
00:13:25
00:13:19
00:13:57
00:15:23
00:14:30
00:16:02
00:16:05
00:18:12

4km Netto
00:27:28  00:35:46.80

4km Netto

00:13:26  00:17:06.85
00:14:59 00:19:14.75
00:15:28 00:19:53.85
00:16:08 00:20:29.65
00:16:26  00:21:37.95
00:17:51 00:23:02.50
00:18:26 00:23:39.80
00:19:30 00:25:02.50
00:20:20 00:27:04.95
00:22:48 00:29:04.20

4km Netto

00:11:15 00:14:23.15
00:11:31 00:14:48.10
00:11:41 00:15:04.85
00:12:16  00:15:45.90
00:12:34 00:16:12.50
00:12:45 00:16:21.30
00:13:30 00:17:04.05
00:13:41 00:17:30.60
00:13:49 00:17:53.55
00:14:19 00:18:10.50
00:14:20 00:18:15.65
00:14:25 00:18:33.05
00:14:27 00:18:37.90
00:14:59 00:19:03.00
00:15:02  00:19:22.25
00:15:18 00:19:35.75
00:15:19 00:19:39.35
00:15:18 00:19:43.95
00:16:08 00:20:29.05
00:16:07 00:20:36.85
00:16:46 00:21:13.35
00:16:52  00:21:23.70
00:16:36  00:21:26.25
00:17:02 00:21:52.30
00:17:10 00:22:00.20
00:18:13 00:23:25.70
00:18:25 00:23:32.05
00:18:40 00:23:45.50
00:18:41 00:24:03.10
00:19:42 00:25:32.70
00:21:15 00:26:52.00
00:20:48 00:27:33.95
00:22:27 00:28:51.20
00:22:48 00:29:04.35
00:25:23 00:32:14.75

http://b4sport.pl/

min/km
7:00

min/km
3:25
3:50
3:58
4:05
4:19
4:30
4:38
4:54
5:18
5:41

min/km
2:52
2:57
3:00
3:09
3:14
3:16
3:24
3:30
3:34
3:38
3:39
3:42
3:43
3:48
3:52
3:55
3:55
3:56
4:05
4:07
4:14
4:16
4:17
4:17
4:18
4:35
4:36
4:39
4:42
5:00
5:16
5:24
5:39
5:41
6:19

2/5

km/h
8.6

km/h
17.5
15.6
151
14.6
13.9
133
12.9
12.2
11.3
10.5

km/h

20.9
20.3
19.9
19
18.5
18.3
17.6
17.1
16.8
16.5
16.4
16.2
16.1
15.7
15.5
15.3
15.3
15.2
14.6
14.6
141
14
14
14
13.9
131
13
12.9
12.7
12
11.4
11.1
10.6
10.5
9.5
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Nazwisko i imie

PIETRUSZEWSKI BOGDAN
ANGIEL WEADYSEAW

Nr

34
20

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

Kraj
M70
M70

Kat. M. kat

2
3

K/M

M 36
M 37
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Nazwisko i imie

MEGIER MACIEJ
SKALSKI SZYMON
OCHAL PAWEL

SANKO ALIAKSANDR
0SSOWSKI MATEUSZ
GIZYNSKI PRZEMYSEAW
GLUGLA MARIUSZ
KORALEWSKA JULIA
0CZKOS MILOSZ
LATANSKI KAJETAN
BANACH TOMASZ
KARBOWNIK DANIEL
KUNICKI MICHAL
KARBOWNIK KAROL
KUC BARTOSZ
RUCHLEWICZ NATALIA
WUDKOWSKI FILIP
MOTOFA MARCIN
WERNIK ROMAN
WINIARSKI GRZEGORZ
MAKOWSKA DANUTA
OLKOWSKI JUREK
NAKONIECZNA MONIKA
WISZOWATY MARCIN
MARCHLEWSKI ADRIAN
HASS ADAM
MUSZCZYNSKI CEZARY
IGLEWSKA ZANETA
MACIEJEWSKI MACIE]
MARCHLEWSKI KAMIL
GIZYNSKA KAROLINA
SMYKOWSKI LUKASZ
SRUTKOWSKI STLWESTER
LUKASZEWSKA ADRIANA
GROCH JERZY
BRANDENBURGER PIOTR
GORDON MONIKA
BLAZEJEWSKI DARIUSZ
OSIECKI GRZEGORZ

WARDULINSKA KATARZYNA

PIENIAK MARCIN
SZYTNIEWSKI GRZEGORZ
KOtODZIE] MARTYNA
STUCKI MAREK

LENC JANUSZ
PIETRUSZEWSKI BOGDAN
ANGIEL WEADYSEAW

Nr

19

20

Klub

TEAMOCHAL

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
TKKF PLOCK

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

ZSCKZ GRUBNO

THE RUNNERS SWIECIE
LUKS START NAKLO

SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ

START TEAM WABRZEZNO
THE RUNNERS SWIECIE
ABIC JABLONOWO

THE RUNNERS SWIECIE
WTORKOWY TRENING

BHP COMPLEX SWIECIE
LUKS START NAKLO
BIEGACZE KCYNIA TEAM

TKKF PLOCK

ZSCKZ GRUBNO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
GDYNIA
PEOCK
SWIECIE
GDANSK
CHELMNO
CHEEMNO
GRUDZIADZ
SWIECIE
NAKEO
SWIECIE
SWIECIE
SZTUM
CHELMNO
WABRZEZNO
SWIECIE
SWIECIE
JABLONOWO POMORSKIE
SWIEICIE
GRUDZIADZ
CHEEMNO
CHELMNO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
NAKEO
KCYNIA
CHELMNO
PEOCK
ZAKRZEWO
SZTUM
SKARSZEWO
GRUDZIADZ
SULNOWO
SWIECIE
SWIECIE
KISIELICE
CHEEMNO
STOLNO
GRUDZIADZ
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

Kraj
M20
M20
M40
M30
M30
M40
M40
K20
M20
M20
M30
M20
M20
M40
M30
K20
M20
M40
M40
M40
K40
M60
K40
M30
M20
M40
M30
K20
M40
M30
K40
M40
M30
K20
M40
M30
K30
M50
M70
K20
M40
M50
K20
M20
M60
M70
M70

Kat. M. kat

WNOWOoOWOUNKREFRENOUNNDREROOUWRWRE WNNRRNR

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
K1
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M17
M18

M19
K4
M 20
M 21
M 22
M23
K5
M 24
M 25
K6
M 26
M 27
K7
M 28
M 29

M 30
M 31
K9

M 32
M 33
K10
M 34
M 35
M 36
M 37

0.47km
00:04:07
00:04:16

0.47km
00:01:49
00:01:51
00:01:52
00:01:57
00:02:00
00:02:05
00:02:14
00:02:12
00:02:00
00:02:12
00:02:14
00:02:09
00:02:10
00:02:10
00:02:22
00:02:23
00:02:18
00:02:23
00:02:22
00:02:23
00:02:26
00:02:24
00:02:37
00:02:25
00:02:33
00:02:45
00:02:23
00:02:23
00:02:40
00:02:37
00:02:49
00:02:43
00:02:55
00:02:52
00:03:02
00:03:01
00:03:09
00:03:02
00:03:29
00:03:02
00:03:08
00:03:31
00:03:27
00:03:28
00:04:04
00:04:07
00:04:16

1.98km
00:11:33
00:11:46

1.98km
00:04:54
00:05:01
00:05:02
00:05:16
00:05:27
00:05:33
00:05:58
00:05:57
00:05:51
00:05:58
00:06:05
00:06:04
00:06:02
00:06:05
00:06:32
00:06:31
00:06:28
00:06:32
00:06:34
00:06:32
00:06:37
00:06:50
00:07:04
00:06:49
00:07:17
00:07:25
00:06:46
00:06:43
00:07:23
00:07:21
00:07:42
00:07:47
00:07:59
00:07:59
00:08:15
00:08:10
00:08:29
00:08:23
00:09:30
00:08:26
00:08:37
00:09:46
00:09:41
00:09:41
00:11:09
00:11:33
00:11:46

3km
00:18:56
00:19:23

3km

00:08:02
00:08:15
00:08:20
00:08:43
00:08:58
00:09:06
00:09:43
00:09:43
00:09:42
00:09:46
00:10:10
00:10:11
00:10:11
00:10:12
00:10:47
00:10:43
00:10:43
00:10:53
00:10:54
00:10:53
00:10:59
00:11:29
00:11:36
00:11:27
00:12:02
00:12:05
00:11:36
00:11:40
00:12:11
00:12:12
00:12:40
00:13:00
00:13:08
00:13:10
00:13:25
00:13:19
00:13:55
00:13:57
00:15:23
00:14:20
00:14:30
00:16:02
00:16:05
00:16:05
00:18:12
00:18:56
00:19:23

4km

00:26:21
00:27:28

4km

00:11:15
00:11:31
00:11:41
00:12:16
00:12:34
00:12:45
00:13:30
00:13:26
00:13:41
00:13:49
00:14:19
00:14:20
00:14:25
00:14:27
00:14:59
00:14:59
00:15:02
00:15:18
00:15:19
00:15:18
00:15:28
00:16:08
00:16:08
00:16:07
00:16:46
00:16:52
00:16:36
00:16:26
00:17:02
00:17:10
00:17:51
00:18:13
00:18:25
00:18:26
00:18:40
00:18:41
00:19:30
00:19:42
00:21:15
00:20:20
00:20:48
00:22:27
00:22:48
00:22:48
00:25:23
00:26:21
00:27:28

http://b4sport.pl/

Netto
00:33:33.70
00:35:46.80

Netto
00:14:23.15
00:14:48.10
00:15:04.85
00:15:45.90
00:16:12.50
00:16:21.30
00:17:04.05
00:17:06.85
00:17:30.60
00:17:53.55
00:18:10.50
00:18:15.65
00:18:33.05
00:18:37.90
00:19:03.00
00:19:14.75
00:19:22.25
00:19:35.75
00:19:39.35
00:19:43.95
00:19:53.85
00:20:29.05
00:20:29.65
00:20:36.85
00:21:13.35
00:21:23.70
00:21:26.25
00:21:37.95
00:21:52.30
00:22:00.20
00:23:02.50
00:23:25.70
00:23:32.05
00:23:39.80
00:23:45.50
00:24:03.10
00:25:02.50
00:25:32.70
00:26:52.00
00:27:04.95
00:27:33.95
00:28:51.20
00:29:04.20
00:29:04.35
00:32:14.75
00:33:33.70
00:35:46.80

min/km
6:34
7:00

min/km
2:52
2:57
3:00
3:09
3:14
3:16
3:24
3:25
3:30
3:34
3:38
3:39
3:42
3:43
3:48
3:50
3:52
3:55
3:55
3:56
3:58
4:05
4:05
4:07
4:14
4:16
4:17
4:19
4:17
4:18
4:30
4:35
4:36
4:38
4:39
4:42
4:54
5:00
5:16
5:18
5:24
5:39
5:41
5:41
6:19
6:34
7:00

3/5

km/h
9.1
8.6

km/h

20.9
20.3
19.9
19
18.5
18.3
17.6
17.5
17.1
16.8
16.5
16.4
16.2
16.1
15.7
15.6
15.5
15.3
15.3
15.2
15.1
14.6
14.6
14.6
14.1
14
14
13.9
14
13.9
133
13.1
13
12.9
12.9
12.7
12.2
12
11.4
11.3
111
10.6
10.5
10.5
9.5
9.1
8.6



51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K20

M-ce

Nazwisko i imie
KORALEWSKA JULIA
RUCHLEWICZ NATALIA
IGLEWSKA ZANETA
LUKASZEWSKA ADRIANA
WARDULINSKA KATARZYNA
KOLODZIE) MARTYNA

o U A WN -

Nr

Klub
56
59
6 LUKS START NAKLO
46
25 ZSCKZ GRUBNO
79

M-scowos¢
GDANSK
SZTUM
NAKEO
SKARSZEWO
CHEEMNO
SWIECIE

Kraj

K20
K20
K20
K20
K20
K20

Kat.

M. kat

ouU s WN R

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M20

M-ce

Nazwisko i imie
MEGIER MACIEJ
SKALSKI SZYMON
0CZKOS MIkOSZ
LATANSKI KAJETAN
KARBOWNIK DANIEL
KUNICKI MICHAL
WUDKOWSKI FILIP
MARCHLEWSKI ADRIAN
STUCKI MAREK

© N U A WN R

Nr

Klub
57
58
9 MLKS NADWISLANIN CHELMNO
24 ZSCKZ GRUBNO
18 THE RUNNERS SWIECIE
7 LUKS START NAKLO
48
78
80

M-scowos¢
GDANSK
GDYNIA
CHELMNO
CHEEMNO
SWIECIE
NAKEO
CHEEMNO
CHEELMNO
SWIECIE

Kraj

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

M. kat

©W~NOoO U A WNR

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K30

M-ce

Nazwisko i imie
1 GORDON MONIKA

Nr

Klub
39

M-scowos¢
SWIECIE

Kraj

K30

Kat.

M. kat
1

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M30

M-ce

Nazwisko i imie
SANKO ALIAKSANDR
0SSOWSKI MATEUSZ
BANACH TOMASZ
KUC BARTOSZ
WISZOWATY MARCIN
MUSZCZYNSKI CEZARY
MARCHLEWSKI KAMIL
SRUTKOWSKI STLWESTER
BRANDENBURGER PIOTR

©O~NOoOU A WNE

Nr

Klub

74

8 MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
54
10 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ
42

2 BHP COMPLEX SWIECIE
51
60
45

M-scowos¢
GRUDZIADZ
GDYNIA
GRUDZIADZ
SWIECIE
CHELMNO
SWIECIE
CHELMNO
SZTUM
SULNOWO

Kraj

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

M. kat

©WW~NoOU A WNR

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, K40

M-ce

Nazwisko i imie
1 MAKOWSKA DANUTA
2 NAKONIECZNA MONIKA
3 GIZYNSKA KAROLINA

Nr

Klub
1 ABIC JABLONOWO
23 WTORKOWY TRENING
22 TKKF PLOCK

M-scowos¢
JABLONOWO POMORSKIE
GRUDZIADZ
PLOCK

Kraj

K40
K40
K40

Kat.

M. kat
1
2
3

K/M
K1
K2
K5
K7
K9
K10

K/M
M1
M2
M8
M9
M11
M 12
M 15
M21
M 34

K/M
K8

K/M
M4
M5
M 10
M 14
M 20
M 23
M 25
M 27
M 29

K/M
K3
K4

0.47km
00:02:12
00:02:23
00:02:23
00:02:52
00:03:02
00:03:27

0.47km
00:01:49
00:01:51
00:02:00
00:02:12
00:02:09
00:02:10
00:02:18
00:02:33
00:03:28

0.47km
00:03:09

0.47km
00:01:57
00:02:00
00:02:14
00:02:22
00:02:25
00:02:23
00:02:37
00:02:55
00:03:01

0.47km
00:02:26
00:02:37
00:02:49

1.98km
00:05:57
00:06:31
00:06:43
00:07:59
00:08:26
00:09:41

1.98km
00:04:54
00:05:01
00:05:51
00:05:58
00:06:04
00:06:02
00:06:28
00:07:17
00:09:41

1.98km
00:08:29

1.98km
00:05:16
00:05:27
00:06:05
00:06:32
00:06:49
00:06:46
00:07:21
00:07:59
00:08:10

1.98km
00:06:37
00:07:04
00:07:42

3km

00:09:43
00:10:43
00:11:40
00:13:10
00:14:20
00:16:05

3km

00:08:02
00:08:15
00:09:42
00:09:46
00:10:11
00:10:11
00:10:43
00:12:02
00:16:05

3km
00:13:55

3km

00:08:43
00:08:58
00:10:10
00:10:47
00:11:27
00:11:36
00:12:12
00:13:08
00:13:19

3km

00:10:59
00:11:36
00:12:40

4km

00:13:26
00:14:59
00:16:26
00:18:26
00:20:20
00:22:48

4km

00:11:15
00:11:31
00:13:41
00:13:49
00:14:20
00:14:25
00:15:02
00:16:46
00:22:48

4km
00:19:30

4km

00:12:16
00:12:34
00:14:19
00:14:59
00:16:07
00:16:36
00:17:10
00:18:25
00:18:41

4km

00:15:28
00:16:08
00:17:51

http://b4sport.pl/

Netto
00:17:06.85
00:19:14.75
00:21:37.95
00:23:39.80
00:27:04.95
00:29:04.20

Netto
00:14:23.15
00:14:48.10
00:17:30.60
00:17:53.55
00:18:15.65
00:18:33.05
00:19:22.25
00:21:13.35
00:29:04.35

Netto
00:25:02.50

Netto
00:15:45.90
00:16:12.50
00:18:10.50
00:19:03.00
00:20:36.85
00:21:26.25
00:22:00.20
00:23:32.05
00:24:03.10

Netto
00:19:53.85
00:20:29.65
00:23:02.50

min/km
3:25
3:50
4:19
4:38
5:18
5:41

min/km
2:52
2:57
3:30
3:34
3:39
3:42
3:52
4:14
5:41

min/km
4:54

min/km
3:09
3:14
3:38
3:48
4:07
4:17
4:18
4:36
4:42

min/km
3:58
4:05
4:30

4/5

km/h
17.5
15.6
13.9
12.9
11.3
10.5

km/h
20.9
20.3
17.1
16.8
16.4
16.2
15.5
14.1
10.5

km/h
12.2

km/h

19
185
16.5
15.7
14.6

14
13.9

13
12.7

km/h
15.1
14.6
13.3



51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M40

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M
1 OCHAL PAWEL 12 TEAMOCHAL BYDGOSZCzZ M40 1 M3
2 GIZYNSKI PRZEMYSEAW 21 TKKF PLOCK PLOCK M40 2 M6
3 GLUGLA MARIUSZ 62 SWIECIE M40 3 M7
4 KARBOWNIK KAROL 53 SWIECIE M40 4 M13
5 MOTOFA MARCIN 11 START TEAM WABRZEZNO WABRZEZNO M40 5 M 16
6 WERNIK ROMAN 44 SWIECIE M40 6 M 17
7 WINIARSKI GRZEGORZ 17 THE RUNNERS SWIECIE SWIECIE M40 7 M 18
8 HASS ADAM 26 BYDGOSZCZ M40 8 M 22
9 MACIEJEWSKI MACIE) 3 BIEGACZE KCYNIA TEAM KCYNIA M40 9 M 24

10 SMYKOWSKI tUKASZ 55 ZAKRZEWO M40 10 M 26
11 GROCH JERZY 36 GRUDZIADZ M40 11 M 28
12 PIENIAK MARCIN 64 STOLNO M40 12 M 32

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M50

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M
1 BLAZEJEWSKI DARIUSZ 37 SWIECIE M50 1 M 30
2 SZYTNIEWSKI GRZEGORZ 69 GRUDZIADZ M50 2 M 33

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M60

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M
1 OLKOWSKI JUREK 15 THE RUNNERS SWIECIE SWIEICIE M60 1 M 19
2 LENC JANUSZ 19 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M60 2 M 35

51 OGOLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5100M - BIEG OTWARTY 2004 | STARSI / WSPOLNY KOBIETY | MEZCZYZNI, M70

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M
1 OSIECKI GRZEGORZ 50 KISIELICE M70 1 M 31
2 PIETRUSZEWSKI BOGDAN 34 GRUDZIADZ M70 2 M 36
3 ANGIEL WLADYSEAW 20 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCzZ M70 3 M 37

0.47km
00:01:52
00:02:05
00:02:14
00:02:10
00:02:23
00:02:22
00:02:23
00:02:45
00:02:40
00:02:43
00:03:02
00:03:08

0.47km
00:03:02
00:03:31

0.47km
00:02:24
00:04:04

0.47km
00:03:29
00:04:07
00:04:16

1.98km
00:05:02
00:05:33
00:05:58
00:06:05
00:06:32
00:06:34
00:06:32
00:07:25
00:07:23
00:07:47
00:08:15
00:08:37

1.98km
00:08:23
00:09:46

1.98km
00:06:50
00:11:09

1.98km
00:09:30
00:11:33
00:11:46

3km

00:08:20
00:09:06
00:09:43
00:10:12
00:10:53
00:10:54
00:10:53
00:12:05
00:12:11
00:13:00
00:13:25
00:14:30

3km
00:13:57
00:16:02

3km
00:11:29
00:18:12

3km

00:15:23
00:18:56
00:19:23

4km

00:11:41
00:12:45
00:13:30
00:14:27
00:15:18
00:15:19
00:15:18
00:16:52
00:17:02
00:18:13
00:18:40
00:20:48

4km

00:19:42
00:22:27

4km
00:16:08
00:25:23

4km

00:21:15
00:26:21
00:27:28

http://b4sport.pl/

Netto
00:15:04.85
00:16:21.30
00:17:04.05
00:18:37.90
00:19:35.75
00:19:39.35
00:19:43.95
00:21:23.70
00:21:52.30
00:23:25.70
00:23:45.50
00:27:33.95

Netto
00:25:32.70
00:28:51.20

Netto
00:20:29.05
00:32:14.75

Netto
00:26:52.00
00:33:33.70
00:35:46.80

min/km
3:00
3:16
3:24
3:43
3:55
3:55
3:56
4:16
4:17
4:35
4:39
5:24

min/km
5:00
5:39

min/km
4:05
6:19

min/km
5:16
6:34
7:00

5/5

km/h

19.9
18.3
17.6
16.1
15.3
15.3
15.2

14

14
131
12.9
111

km/h
12
10.6

km/h
14.6
9i5

km/h
11.4
9.1
8.6



